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il Nadu Goods and Services Tax Act,2017 - Return filing
ns having aggregate turnover of upto 1.5 crore rupees -

Notification - Issued.

COMMERCIAL TAXES AND REGISTRATION (81) DEPARTMENT
(i.O. (Ms) No.157 Dated: D|.1O2OZO

Aippasi 3

Thiruvalluvar Aandu 205 I

ORDER:

'fhe Notification annexed to this order will,be published in the Extraordinary issue of
tlre 'famil Nadu Government Gazette, dated the l gth october,2020,

(BY ORDER OF THE GOVERNOR)

DT. BEELA RAJESH
SECRETARY TO GOVERNMENT

To

fhe Principal Secretary/commissioner of State Tax, chepauk, chennai-S./ 'I-he Works Manager, Government Central press, Chennai-79.
lwith a request to publish the Notification in the Extraordinary issue of the Tamil Nadu(iovemment Gazette, dated the 19th October,2020 and to send 100 copies to the
Government and 500 copies to the Additional Chief Secretary/Commissioner of State
Tax. Chennai-5.)

All Additional Commissioners/Joint Commissioners/Deputy Commissioners of State Tax
concerned (1'hrough the Principal Secretary/Commissioner of State Tax,
Chennai-5).

Copy to:

'l'he Chief Minister's Office. Chennai - 9.
All Secretaries to Govemment, Chennai - 9.

('l'o communicate to all Heads of the Departments under their control)'['he Accountant Gcneral (Accounts and Entitlements), chennai-1s (By name).'l'he Accounrant General (Audit-l) / (Audit-ll), TamilNadu
Lekha Pariksha Bhavan.36l, Anna Salai, Chennai - lg.-l'he 
Commercial l'axes and Registration (82) Department, Chennai-9. (for paper placing)

NIC. Chennai-9 (to host the G.O. on www.tn.gov.in).
SF'/SC.

//Frrrrr artlcd/Br Ordcrl I
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ANNEXURE.

NOTIFICATION.

In exercise of the powers conferred by section 148 of the Tamil Nadu Goods and
Services 'fax Act, 2017 (Tamil Nadu Act l9 of 201 7) (hereafter in this notification referred to
as the said Act). the Governor of Tamil Nadu, on the recommendations of the Council.
hereby notifies the registered persons having aggregate turnover of up to 1.5 crore rupees in
the preceding financial year or the current financial year, as the clais of registered persons
who shall fbllow the special procedure as mentioned below for fumishing the deiails of
outward supply of goods or services or both.

2. The said registered persons shall furnish the details of outward supply of goods or
services or both in FORM GSTR-I under the 'famil Nadu Goods and Services Tax Rules.
2017. effected during the quarter as specified in column (2) of the Table below till the time
period as specified in the corresponding entry in column (3) of the said Table, namely:-

'l'ablc

Sl. No.

(l)

Quartcr for which details in FORM
GS'IR-l arc furnished

llTrue copyll

(2)

October, 2020 to December, 2020

January. 2021 to March. 2021 April.2021

3. 'fhe time limit for furnishing the details or retum, as the case may be, under
sub-section (2) of section 38 of the said Act, for the months of October ,2020 to March. 2021
shall be subsequently notified in the Official Gazette.

4. -l'his notification shall be deemed to have come into force with effect fiom the
I 5'r' day ol'October ,2020.

Dr. llFlFll,A RAJITSII
S I.]C RF]'tA RY'I'O GOVERNM EN'I'

SF]C'tIw
b'Jik\Lo'Lo

'l'ime pcriod for furnishing
dctails in F'ORM GS'tR-l

13"' January ,2021

oN oF'F't('ER


